
Aspe

Objekt Popis Cena dle dodatku č. 1

270 786,10

438 480,26

2 610 824,85

18 255 018,68

279 686,46

1 766 198,08

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 27.9.2021 Datum: 27.9.2021

Změna závazku celkem [%]: 29,40%

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]: 29 420 992,52 Kč

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 24 314 869,85 Kč

DPH 21 %: 5 106 122,67 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 693 875,40 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 3,69%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 23 620 994,45 Kč

Změna závazku celkem [%]: 25,71%

Dodatek č. 2:

4 830 832,43 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 25,71%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Dopravně inženýrské opatření - ŘSZK II. etapa

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 18 790 162,02 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

SO 101.2

Silnice III/43810, extravilán 18 948 894,08

SO 301

Dešťová kanalizace Loukov 1 766 198,08

2.01 Dodatečné práce 693 875,40

SO 105.1

Vedlejší a ostatní náklady 270 786,10

SO 001.1

Příprava území (ŘSZK) 438 480,26

279 686,46

Z toho ZBV

SO 101.1

Silnice III/43810, Loukov 2 610 824,85

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/43810: Loukov - Libosváry

SO 000

Cena dle 

dodatku č. 2


